平成 29 年 6 月 19 日

各 位

足利小山信用金庫

「投信インターネットサービス」パスワード変更方法の更改のお知らせ

 平素は当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、「投信インターネットサービス」におきましては、更なるセキュリティ強化のた

め、パスワードの変更方法を下記のとおり一部更改いたします。

 お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

 ご不明な点がございましたらお手数をおかけいたしますが、下記問い合わせ先までご

連絡ください。

記

１．更改日

    平成２９年６月２８日(水) １７：００頃

２．更改内容

（１）更改前

    「ログインパスワード※1」と「確認パスワード※2」の変更画面が共通となっ

ており、「現在のログインパスワード」の入力のみで、「ログインパスワード」

および「確認パスワード」の変更が可能でした。

 ※１ 「投信インターネットサービス」へのログイン時に必要なパスワードです。

 ※２ お取引を成立させる際に必要なパスワードです。

（２）更改後

    「ログインパスワード」と「確認パスワード」それぞれに変更画面を設けます。

そのため、「ログインパスワード」変更の際には、「現在のログインパスワード」

の入力が、「確認パスワード」変更の際には、「現在の確認パスワード」の入力

が必要となります。

   ・「ログインパスワード」変更画面

   ・「確認パスワード」変更画面

  ※操作手順

   ① 「ホーム」画面上部      ボタンをクリックすると、「ログインパスワ

ード変更」ボタンおよび「確認パスワード変更」ボタンが表示されますので、

変更をご希望のボタンをクリックしてください。パスワード変更画面に切り替

わります。

   ② 「現在のパスワード  」を１回、「新しいパスワード  」を２回入力し、

           ボタンをクリックすると、変更が受け付けられます。

 ＜お問い合わせ先＞

   パソコンの使用方法など、システムに関するお問い合わせ

お問い合わせ窓口 足利小山信用金庫 事務部

電話番号 0120－853－636

受付時間 平日 9:00～17:00

   投資信託取扱商品に関するお問い合わせ

お問い合わせ窓口 足利小山信用金庫 営業推進部

電話番号 0120－028－526

受付時間 平日 9:00～17:00

Ａ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ｂ Ａ